
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

9670 11:32:47 4.67 150,000,000 150,000,000 4.67 150,000,000  150,000,000

9677 11:55:19 4.67 25,000,000 175,000,000 4.67 25,000,000  25,000,000

9678 12:28:45 4.67 72,500,000 247,500,000 4.67 72,500,000  72,500,000

9668 11:04:59 4.68 1,800,000,000 2,047,500,000 4.68 244,061,135  244,061,135

9669 11:26:52 4.68 500,000,000 2,547,500,000 4.68 67,794,759  67,794,759

9671 11:33:01 4.68 150,000,000 2,697,500,000 4.68 20,338,431  20,338,431

9672 11:34:21 4.68 1,800,000,000 4,497,500,000 4.68 244,061,135  244,061,135

9673 11:34:33 4.68 1,800,000,000 6,297,500,000 4.68 244,061,135  244,061,135

9674 11:34:46 4.68 1,800,000,000 8,097,500,000 4.68 244,061,135  244,061,135

9675 11:34:57 4.68 1,800,000,000 9,897,500,000 4.68 244,061,135  244,061,135

9676 11:35:15 4.68 1,800,000,000 11,697,500,000 4.68 244,061,135  244,061,135

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 10445

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Proveedor
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11,697,500,000 1,800,000,000 1,800,000,000
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RESUMEN

Fecha 10.06.2010

Horario De 11:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 1,800,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado   1,800,000,000  MXN

Completado por Intermediario               0  MXN

Monto Asignado   1,800,000,000  MXN

Monto Solicitado 11,697,500,000  MXN

Sobredemanda 6.50

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.67

Última solicitud asignada 4.68

Posturas recibidas 11

Posturas asignadas 11
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